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Sektionens ledningsgrupp har under året bestått av: 

Sven-Olof Nilsson Ordförande 
Rolf Willstrand Sekreterare/v.ordf . 
Björn Lindén Kassör 
Gunnar Kitréus Klubbmästare 
Peter Eckerbom Tävlingskommitté 
Lars-Ivar Sandstedt Tävlingskommitté 
Jan Bäckström Tävlingskommitté 
 
Sammanträden 
Ledningsgruppen har under året hållit 6 protokollförda sammanträden och därutöver ett antal 
informella överläggningar. 

 
Vårmöte 
Sektionens vårmöte avhölls den 24 mars. Kvällens höjdpunkt - inför en stor anslutning av 
sektionens medlemmar - blev Dr Solheims uppskattade föredrag ”only for men”. 
Övrigt ur programmet: 
- tävlingskommittén presenterade ett digert tävlingsprogram 
- klubbmästaren föredrog våra planerade resor 
- funktionärsjobb för O/V sektionen till SGF Tour tävlingarna för H55 och H65 på Kettilstorp 
- banrådets Lars-Jan Jonmarker informerade om pågående och planerade arbeten på banan. 
Se även protokollet från mötet. 
 
Ekonomi 
Sektionens ekonomi liksom vederbörlig revisionsberättelse redovisas separat. 

 
Tävlingsverksamheten 
 
Säsongstävlingen  
Årets säsongstävling omfattade totalt 27 spelomgångar. Av dessa var 5 kombinerade med Gamla 
Grabbar och 2 med klubbmatcherna mot Tranås GK resp. S:t Arilds GK. De 6 bästa placeringarna i 
varje tävlingsomgång får poäng i fallande skala och varje spelare får tillgodoräkna sig de 6 bästa 
placeringarna. I årets tävling deltog 85 spelare fördelade på 46 i A-klassen och 39 i B-klassen. 
 
A-klassen vanns av S-O Nilsson på 38 placeringspoäng. Tvåa var Johnny Ekberg på 36 och trea PO 
Persson och Kurt Solberg båda 34 placeringspoäng. 
 
B-klassen vanns av Roland Carlsson på 38 placeringspoäng. Tvåa var Uno Ryttegård på 37 och trea 
Jan Bäckström på 33 placeringspoäng. 
 
Matchtävling   
Årets matchtävling samlade 22 deltagare, vilket blev 5 omgångar på vinnarsidan och 4 omgångar 
på losersidan dvs alla deltagare fick spela minst 2 omgångar. Jan Wass vann klart finalen på 
vinnarsidan mot Bo-Göran Holmgren. Losersidan vanns av Uno Ryttegård efter en jämn final mot 
Leif Gustavsson. 
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Klubbmästerskap 
Placering    H55      H65       H75 

1      Bo Nero     PO Persson     Lars-Erik Carlsson 
2      Boris Sandgren  Peter Eckerbom  Hans Waerland     
3      Bengt Kinell   Boleif Carlsson   Bernt Gustavsson 

 
Distriktsmästerskap  
2009 års DM för H65 och H75 spelades 1/7 på Alvesta GK. 
Våra placeringar: 
H65  Kjell Olsson 2:a och PO Persson 11:e 
H75  Hans Waerland 2:a, Bernt Gustavsson 7:e, L-E Carlsson 8:e och Stig Wallin 9:e  
 
Seniortouren 
Klubben har under året representerats av ett knappt tiotal spelare på Svenska Seniortouren. I H55-
klassen placerade sig Börje Bäck på 8:e och Bob Bäckstedt på 10:e rankingplats efter årets tävlingar. 
I H65+ placerade sig PO Persson på 18:e plats i motsvarande ranking. Övrigt värt att nämnas är Börje 
som vann H55 Seniortourtävlingen på hemmaplan, som anordnades av JGK och att Bob inte bara 
deltog utan även var den tongivande spelaren i Sveriges H55-lag, som tog silver i 
Europamästerskapen. 
 
Seriespelet  
I årets seriespel vann JGK:s H75-lag division 1. H65 lag 1 i division 1 kom på tredje plats i sin serie 
och H65 lag 2 i division 2 norra kom på andra plats. H55-laget kom på 8:e och sista plats efter att ha 
lämnat WO i seriespelets andra omgång. 
 
Gamla Grabbar   
I årets omgång av Gamla Grabbar Sydväst som omfattar klubbarna Götaströms GK, Hooks GK, 
Isabergs GK, Värnamo GK och Jönköpings GK vann Jönköpings GK för tredje året i rad. 
Segarmarginalen var dock liten endast tre slag skilde mot tvåan Isabergs GK. Antalet deltagare från 
Jönköpings GK har ökat jämfört med föregående år vilket är glädjande. Vid sluttävlingen på 
Gränna GK placerade sig Jönköpings GK i mitten av startfältet som bestod av femton lag. 
 
Vårresan   
En ny punkt i verksamhetsberättelsen. Resan gick till S:t Arild den 16 april. Det var 23 gubbar som 
startade tidigt, rastade vid Lagan och lunchade på golfklubben innan tävlingen. Initiativet till resan 
och tävlingen mellan klubbarna togs av greenkeepern Carl-Axel och vår egen Lars-Jan m.fl. Vädret 
var soligt men tyvärr alldeles för mycket blåst, dessutom från fel håll enligt hemmaspelarna. Banan 
var bra men vi förlorade stort. Bäst av oss blev Olle Näslund. Stämningen i bussen hem var 
dämpad. 
 
Höstresan   
Öland och Grönhögen here we come. 27 man startade tidigt och efter lunch på klubben spelades del 
1 av tävlingen på em. Efter en utsökt middag på kvällen slutade denna med fotboll på tv med 
Zlatan. Dag 2 gick lite trögare av någon anledning men till slut stod Lennart Johnsson som segrare 
till tallriken som skänkts av P-A Falk. Tävlingskommittén var på strålande humör och det blev 
priser till alla. Jag tror att denna resa tilltalade alla. 
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Sammanfattning av årets tävlingsverksamhet  
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att årets tävlingsverksamhet har fungerat på samma 
utmärkta sätt som tidigare år. Tack alla ni som hjälpt till att tävlingsverksamheten fungerat så bra.  
Den enda tävlingsformen, som inte helt utfallit enligt planeringen är matchspelet på losersidan, som 
inte genomförts enligt angiven tidsplan. Till nästa år kommer tävlingskommittén att ingripa vid 
påtagliga förseningar och utse en matchsegrare genom lottning.  
 
Avslutningsvis tackar tävlingskommittén för förtroendet i år och hoppas på ett nytt bra golfår 2010. 
  
Övrigt  
 
Klubbutbyte     
Klubbmatchen mot Tranås gick i år i Jönköping med 71 deltagare sammanlagt. Bäst i A-klassen 
blev Kjell Fransson Tranås och S-O Nilsson som tillfälligt hälsade på i B-klassen. 
Den 22 september återgäldade S:t Arlids gubbar vårt besök i april. Nu skulle dom få igen. Och det 
fick dom. En pokal kallad C-A pokalen hade införskaffats och den behåller vi åtminstone till våren 
2010. Endast 15 deltagare kom från S:t Arild troligen p g a vår tidiga starttid. Nästa år måste vi 
försöka med start efter lunch. 
 
Vinteraktiviteter   
Under vinterhalvåret har det funnits möjlighet att spela curling och minigolf. Bridgen och boulen är 
vilande tills vidare på grund av för få deltagare. 
 
Curlingen är den aktivitet som drar flest deltagare och spelas 2 gånger i veckan vanligtvis tisdag och 
torsdag klockan 9. Det har blivit i det närmaste 900 starter på 39 speltillfällen dvs ett snitt på över 20 
deltagare per gång. Curlingen har fördelen att det alltid är ”kanonstart” som gäller och sen med 
gemensam fika efteråt.  
 
Under säsongen 2008/2009 har vi haft 3 lag i seriespel. Lag Ryttegård i division 3 och lagen Brobäck 
och Holmgren i division 4. Lag Ryttegård, som var nykomling i division 3 fick det tufft och klarade 
inte kontraktet. I division 4 klarade båda lagen en mittenplacering. Innevarande säsong spelar därmed 
alla O/V-lag i division 4. 
 
Minigolfen är också ett gäng med 10-15 som ställer upp varje gång. Säsongen 08/09 har minigolfarna 
träffats 20 gånger under Johnny Thors ledning, där varje runda avslutas med trevlig samvaro och fika. 
Säsongen 09/10 har efter 4 omgångar ett snitt på nära 15. 
  
Resumé 
Sektionens medlemmar har återigen varit livligt engagerade i klubbens utveckling och banans 
kvalitet, allt för att bibehålla och leva upp till Kettilstorpsbanans rykte som en golfklubb och bana 
med hög kvalité. 
 
Vi vill också tacka banrådet och banpersonalen för goda insatser och ett trivsamt umgänge på 
banan under hela säsongen. 
 
Kansliet med Thomas Aspklint och Gunilla Svensson har också varit en förutsättning för alla våra 
tävlingsaktiviteter och hela tiden ställt upp på bästa sätt. 
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Sammanhållningen inom sektionen och relationerna till klubben och övriga medlemmar är mycket 
god. 
 
Nu när säsongen är tillända har vi facit och kan konstatera att det blev bra även i år. 
 
Ledningsgruppens förhoppning är att sektionens medlemmar därmed kan se fram emot nästa 
säsong med stor tillförsikt. 
 
 
 
 
 
Jönköping i november 2009 
 
 
 
 
 
S-O Nilsson     Rolf Willstrand   Björn Lindén   Gunnar Kitréus 
 
 
 
 
 
Peter Eckerbom     Lars-Ivar Sandstedt     Jan Bäckström 


